
          

 
Implementace Krajského akčního plánu Středočeského kraje 

Registrační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_034/0008655 

 

 

Obnovení činnosti kroužků volnočasových aktivit pro žáky ZŠ 
 

 
Od středy 13. Května bude obnovena činnost Biologického kroužku a kroužku Mladý farmář a od 

pátku 15. května Chovatelského kroužku. Jsme za to velmi rádi, ale pro nás i pro žáky to 

samozřejmě znamená dodržování zvýšených hygienických opatření. S těmito opatřeními je 

seznámí vedoucí kroužku před jeho začátkem. Poprosím Vás, aby děti s sebou měly pro jistotu 

dvě roušky a igelitový sáček. Zároveň také budou muset před každým setkáním předložit Vámi 

podepsané čestné prohlášení, které naleznete na našich webových stránkách. Rovněž jim bude 

při vstupu do areálu školy nebo školního hospodářství změřena teplota. 

 

Těšíme se na opětovné setkání. 

 
Monika Brožová 
VOŠ a SZeŠ Benešov 
tel. 737 145 040 

 
 

                 
 

 
    

 
 
 

       
 
 
 


